ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 055/01/15-1226/2021

31 октября 2022 года
 город Омск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Омской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

<...> – заместителя руководителя управления Федеральной антимонопольной
службы по Омской области, председателя Комиссии;

<...> – начальника отдела контроля органов власти, члена Комиссии;

<...> – главного специалиста-эксперта отдела контроля органов власти, члена
Комиссии,

рассмотрев дело № 055/01/15-1226/2021 по признакам нарушения
департаментом архитектуры и градостроительства Администрации города
Омска (далее – Департамент) части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите
конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

На заседании 31.10.2022 Комиссия пришла к выводу о необходимости
проведения анализа состояния конкуренции, предусмотренного частью 5.1
статьи 45 Закона о защите конкуренции.

В соответствии с частью 5.1 статьи 45, пунктами 1-3 части 1, частью 5 статьи 47
Закона о защите конкуренции, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 055/01/15-1226/2021.

2. Назначить рассмотрение дела № 055/01/15-1226/2021 н а 14.12.2022 в 14:30
часов по адресу: 644010, г. Омск, пр. К. Маркса, д. 12 А, кабинет 203.

3. Лицам, участвующим в деле, при наличии каких-либо доказательств,
не представленных ранее в материалы дела № 055/01/15-1226/2021, необходимо
представить такие документы в Омское УФАС России до 01.12.2022.

4. Лицам, участвующим в деле, обеспечить явку своих представителей на
заседание Комиссии с документами, удостоверяющими личность и
подтверждающими полномочия.

Председатель комиссии

<...>

Члены
Комиссии:

<...>

<...>